Российская Федерация

            Совет депутатов

муниципального образования
 Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области

          четвертый созыв

               РЕШЕНИЕ

          от 29.04.2021 № 45
О премировании главы муниципального
образования Александровский сельсовет
Александровского района Оренбургской области
по результатам работы за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 12 сентября 1997 года  № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», решением Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 24.03.2021 № 35 «Об утверждении отчета главы муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области о результатах его деятельности и деятельности администрации Александровского сельсовет Александровского района Оренбургской области за 2020 год», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  от 26.12.2013 № 173 «О денежном содержании выборного должностного лица муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» (в редакции от 30.11.2020 № 11), Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выплатить премию главе муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области Шамову Владимиру Ивановичу, по результатам работы за 2020 год в сумме 52428 (пятьдесят две тысячи четыреста двадцать восемь) рублей.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области Колычеву И.В.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                                    С.А. Писарев
Разослано: финансовому отделу администрации района, прокурору, в дело.